様式第６号

牛特定部位保管状況報告書

年　　月　　日

さいたま市長　殿

（食肉衛生検査所長）

住　　　　　所

氏名または名称

及び代表者氏名　　　　　　　　　　　印
電　　　　　話

牛海綿状脳症対策措置法第7条第2項の規定に基づき牛の特定部位を使用し、以下のとおり保管しているので報告します。

平成　　　年度分

	保管№
	保管開始日
	使用開始日
	使用完了日
	形状形態
	形態番号・個数
	保管場所
	備考